Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2021 года                                                                                      № 539

село Верх-Усугли

Об утверждении плана мероприятий на 2022 год за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права

	В соответствии со статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», с Трудовым кодексом Российской Федерации. администрация муниципального района «Тунгокоченский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk94878180]1.Утвердить план проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях муниципального района «Тунгокоченский район» на 2022 год (приложение №1)
2.Разместить указанный план на официальном сайте администрации
муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального района
«Тунгокоченский район»                                                         С.В. Захарченко

Приложение №1
Утвержден
постановлением администрации
муниципального района
«Тунгокоченский район»
От30.12. 2021 года № 539

План
проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иныхнормативных актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях муниципального района «Тунгокоченский район» на 2022 год

	№ п.п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверки
	Адрес фактического местонахождения подведоственной организации
	Цель плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки(документарная, выездная)
	Дата начала проведения плановой проверки
(месяц)
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)

	1
	МКУК «МЦРБ»
	674100, Верх-Усугли.ул.Клубная,1
	Соблюдение требований трудового законодательства
	Закон Забайкальского края от 24.12.10 №453-ЗЗК
	выездная
	апрель
	20

	2
	Комитет культуры и социальной политики
	674100,Верх-Усугли,Металлургов,14
	Соблюдение требований трудового законодательства
	Закон Забайкальского края от 24.12.10 №453-ЗЗК
	документарная
	июнь
	20

	3
	Усуглинская общеобразовательная основная школа
	674130,Усугли,Октябрьская
	Соблюдение требований трудового законодательства
	Закон Забайкальского края от 24.12.10 №453-ЗЗК
	выездная
	август
	20

	4
	Байкальская СОШ
	674125,Вершино-Дарасунский,ул.Циборо
	Соблюдение требований трудового законодательства
	Закон Забайкальского края от 24.12.10 №453-ЗЗК
	выездная
	октябрь
	20

[bookmark: _GoBack]